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Rapport fra Ulefoss RK sin reise til INDONESIA.
Nytt magasin D2290; Time to Share!
Medlemskapsutvikling og guvernørbesøk!

Distriktsguvernør D 2290; Laila Lerum
Kjære Presidenter og medlemmer i 
Distriktsorganisasjonen

Nytt MAGASIN D2290; Time to Share!
Viser til første nummer som ble sendt dere pr mail forrige uke og som 
dere finner under NEWS-stjernen på oppslagssida til distriktet. 

RAPPORT fra Ulefoss RK sin INDONESIA- reise.November er TRF- 
måneden, og i den forbindelse utfordret jeg Past President Per Harald 
Hermansen fra Ulefoss RK til å skrive om reisen til Vann-prosjektet dere 
hørte om på PETS, som klubben har i Indonesia 
De har akkurat vært 9 personer i Indonesia sammen med representanter 
fra de andre Matching Grant- klubbene og besøkt området. Det var en 
stor opplevelse.
Det fullstendige brevet ligger vedlagt. 
Jeg siterer følgende;
"Vi som var med fra Europa, hadde med dette opplevd et høydepunkt i vår 
løpebane som rotarianere – og som medmennesker. Men dét var nå det 
aller minste ved det hele. Langt viktigere var det at en landsby hadde fått 
vann – mer enn 3000 mennesker hadde nå opplevd en dramatisk positiv 
endring i helseforhold og levekår – en befolkning tilsvarende en liten 
norsk kommune"

Rotary shares – hva innebærer det?
Å dele – to share – kan innebære så mangt. Det er så mye vi kan 
dele: Tid, omtanke, ord og gjerninger, materielle ting, midler. Og 
verden er full av mennesker vi kan dele med – ”det er nød nok til alle” 
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som en prest en gang uttalte, da soknebarna hans røk opp i en krangel 
om hva de skulle gi kollektpenger til.

Vi finner det riktig å trekke frem at for vår del i Ulefoss RK har vi 
fått uendelig mye mer tilbake enn det vi har gitt i forbindelse med 
vårt prosjekt. Vi i vår klubb ga litt penger, og litt tid. Vi fikk tilbake 
kunnskap om andre mennesker, deres kultur, religioner og skikker, 
deres mat. Og vi har fått nye venner, og mye menneskelig varme og 
omtanke. Vår klubb er rett og slett blitt rikere av å gå inn i vårt lille 
vannprosjekt sammen med de andre klubbene, våre distrikt og The 
Rotary Foundation. Dét er noe å ta med seg.

Og alt dette skjedde fordi vi svarte ”ja”, og hver ga et beløp som er 
mindre enn det som vi uten spørsmål betaler i kassene på matbutikken 
og polet når vi skal ha gjester en lørdag ....

Det er da vi skjønner at det sannelig ikke skal mye til for å skape en 

stor forskjell. Se hele brevet med bilder vedlagt på 
mail!

MEDLEMSKAPSUTVIKLING:
Jeg har hatt gleden til å oppta flere medlemmer på guvernørbesøkene 
i høst. PDG Egil Omdal som leder distriktes medlemskapskomite 
meddeler dessverre at til tross for at aktiviteten er bra så har 46 
medlemmer forlatt oss siden 1.juli 2007, og at vi i beste fall er på 
status quo når det gjelder medlemstall.
Dette tema har vi hatt oppe i alle styrer, og det jobbes godt i 
distriktet.
La oss komme oss fra kunnskap til handling og dele rotary med flere!

GUVERNØRBESØKSRUNDEN;
Siste uke har jeg besøkt 7 klubber;
Mandag 19.11; Porsgrunn RK min klubb som hadde peisaften.
( guvbesøk 17.12)
Tirsdag 20.11; Færder RK, en meget aktiv klubb hvor vi tok opp 
3 medlemmer og det var pyntet til festaften.
Onsdag 21.11; Lågendalen RK, en forholdsvis ny og spennende klubb
Torsdag 22.11;Brevik RK+Langesund RK som hadde med seg nye 
mange ideer og hadde laget lagt opp til nydelig faglig og sosialt 
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fellesskap på Croftholmen vgs. 
Fredag 23.11; Farsund RK+Flekkefjord RK, 2 spennende og 
livskraftige  klubber
på Sørlandet. Om kvelden var vi ca 60 til bords på Flekkefjords 60-
års jubileumsfest. Et verdig arrangement med gode taler,polynese og 
flott orkester!

Kommende uke gjester jeg;
Mandag 26.11; Notodden RK
Torsdag 27.11; Grimstad RK

NYE VEDTEKTER for D 2290. Presidentene har fått oversendt 
forslag til vedtekter som grunnlag for registrering i 
Brønnøysundregisteret. Se mail fra meg i kveld.

Med ønske om en god uke til dere fra DG Laila
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